
Contacto

Correo Electrónico sgongon@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Calle Viera y Clavijo, 50
(38004) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000872 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a
las 15:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Gobierno del Área de Presidencia del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.santacruzdetenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5e1IyKV3tuYuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación Banda de Tambores y Cornetas en actos conmemorativos 226 Aniversario
de la Gesta del 25 de julio de 1797

Contrato menor actuación Banda de Tambores y Cornetas en actos conmemorativos 226 Aniversario de laDescripción 
Gesta del 25 de Julio de 1797
Valor estimado del contrato 950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 950 EUR.
Importe (sin impuestos) 950 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
Del 25/07/2023 al 25/07/2023

Observaciones: Según consta en la Memoria justificativa, de fecha 7 de julio de 2023, emitida para dicha contratación

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.santacruzdetenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5e1IyKV3tuYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BANDA DE CORNETAS Y TAMBORES SAN JUAN BAUTISTA
NIF G38517264
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE FERNANDO FUENTES, 1
(38300) OROTAVA (LA) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 900 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zXtkzabp%2B3rXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000013331727 |  2024-000548090 | Fri, 17 May 2024 15:02:32:570 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135579193359407107729760725982184653933 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aec9d976-9799-4137-bc38-e5491dfb4996
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zXtkzabp%2B3rXOjazN1Dw9Q%3D%3D

